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Zainspirowane tradycyjnymi mechanizmami,
Fontini przedstawia DOM, inny sposób myślenia o łącznikach,

oraz o minimalistycznym, współczesnym designie.

WZORNICTWO I ELEGANCJA 

Kolekcja DOM otrzymała już 
2 międzynarodowe nagrody
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Geometria jego neutralnych kształtów, oryginalność cylindrycznej dźwigni
i płynność, z jaką działa, sprawiają, że idealnie nadaje się do łączenia

w różnych przestrzeniach z unikalnym stylem.
 

 

Bez wątpienia, to kolejny sposób
na interakcję z osprzętem elektrycznym.

NOWY
MECHANIZM

Mechanizmy są dostępne
w kolorze białym, czarnym i srebrnym.

WYKOŃCZENIA

Charakterystyczna dźwignia DOM i lekko wklęsła ramka,
stają się wyjątkowymi elementami, które towarzyszą
wszystkim mechanizmom sterującym w tej kolekcji,

od przełączników dwukierunkowych i przycisków
po przełączniki do żaluzji i rolet.

Błyszcząca biała 
dźwignia i plakietka

Matowa czarna
dźwignia i plakietka

Chromowana dźwignia, 
srebrna plakietka
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PROJEKT
RAMKI

W połączeniu z mechanizmem DOM z okrągłym kształtem, 
mieści plakietkę i dźwignię na środku.

 

Jej geometryczny design jest doskonałym uzupełnieniem
który tworzy stonowaną, funkcjonalną równowagę.

WYKOŃCZENIA

METALOWE

Szczotkowane aluminium Szczotkowany antracyt

KOLOROWE

Szary mat Niebiesko-szary mat Beżowy mat

PODSTAWOWE

Biały mat Czarny mat
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Dostępne w metalicznych kolorach i wykończeniach
pasujących do każdego wnętrza.
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Lekko wklęsła plakietka wewnętrzna
elegancko wtapia się w ramkę
i uszlachetnia jej proste linie.
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ŁĄCZNIK POJEDYNCZY
uniwersalny/schodowy, krzyżowy, 

dzwonkowy, roletowy (3-pozycyjny)

GNIAZDO 230V
z uziemieniem 16A-250V~

GNIAZDO TV

ŚCIEMNIACZ
uniwersalny 250V~

ZAŚLEPKA WYJŚCIE NA PRZEWÓD 

ŁADOWARKA USB
USB A+C 20W

GNIAZDO RJ45
Cat6 UTP

Kolekcja DOM oferuje funkcjonalność 
mechanizmów do codziennego użytku, 

która daje maksymalny komfort i wygodę w domu.
Zawsze w najwyższej jakości 

i bezpieczeństwie dla użytkowników.

MECHANIZMY

ŁĄCZNIK PODWÓJNY
uniwersalny/schodowy, 

dzwonkowy, uniwersalny+dzwonkowy
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1. Zdejmij plakietkę z mechanizmu.

3. Zamontuj ramkę na mechanizmie.

2. Podłącz i zainstaluj w puszce podtynkowej.

4. Załóż plakietkę mechanizmu.

MECHANIZM RAMKA KOMPLET

+

INSTALACJA
Dzięki prostocie zoptymalizowanej konstrukcji,

montaż mechanizmów DOM
można wykonać w kilku prostych krokach, gwarantując

trwałą instalację, a także nienaganne wykończenie
pod względem spasowania elementów i precyzji.

  

W 4 ETAPACH
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ZALEDWIE DWA KROKI
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RAMKI W SYSTEMIE MODUŁOWYM

Ramki umożliwiają połączenie do trzech mechanizmów
i mogą być montowane poziomo lub pionowo, 

co maksymalizuje ich wszechstronność.
 

Zakładki do
idealnego spasowania

Oznaczenie długości 
ściągania izolacji

Identyfikacja złączy
według kolorów

Automatyczne terminale, 
szybkie podłączenie
bez użycia narzędziWytrzymały, metalowy

system montażowy

Punkty mocowania
na każdej stronie

SYSTEM POŁĄCZEŃ

Dzięki idealnej symetrii, 
wyrównanie mechanizmów 

jest bardzo proste.

 

DANE TECHNICZNE

Specyfikacja
techniczna

Interruptor-Conmutador 2P

Blanco brillante
Noir mat
Aluminio/cromado

MECANISMOS DE MANDO CON MANECILLA 

DOM COLLECTION 

Descripción

Basics

Blanc satiné

Noir mat

Colors

Gris satiné

Blue grey

Taupe satiné

Metal

Métalisé Anthracite

Antracita metalizado

PLAQUES
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WYJŚCIA NA PRZEWÓD

ZAŚLEPKI

GNIAZDA 2P+T 16A 250V~

ŁADOWARKI USB

GNIAZDA RJ45 i TV

Wyjście kablowe
      Biały błyszczący 85927051

      Czarny mat 85927021

      Aluminium 85927511

Zaślepka
      Biały błyszczący 85656051
      Czarny mat 85656021
      Aluminium 85656511

Gniazdo 230V
      Biały błyszczący 85208051

      Czarny mat 85208021

      Aluminium 85208511

Ładowarka USB typu A+C 20W
      Biały błyszczący 85766051

      Czarny mat 85766021

      Aluminium 85766511

Gniazdo RJ45 Cat6 UTP

      Biały błyszczący 85707051

      Czarny mat 85707021

      Aluminium 85707511

Gniazdo TV
      Biały błyszczący 85710051

      Czarny mat 85710021

      Aluminium 85710511

Opis Kod prod.

Opis Kod prod.

Opis Kod prod.

Opis Kod prod.

Opis Kod prod.

Pojedynczy (uniwersalny/schodowy)
      Biały błyszczący 85308051
      Czarny mat 85308021
      Chrom/Aluminium 85308511

Krzyżowy
      Biały błyszczący 85304051
      Czarny mat 85304021
      Chrom/Aluminium 85304511

Dzwonkowy*
      Biały błyszczący 85312051
      Czarny mat 85312021
      Chrom/Aluminium 85312511

Roletowy (3-pozycyjny)
      Biały błyszczący 853H8051
      Czarny mat 853H8021
      Chrom/Aluminium 853H8511

Podwójny (uniwersalny/schodowy)
      Biały błyszczący 85302051

      Czarny mat 85302021

      Chrom/Aluminium 85302511

Podwójny dzwonkowy*
      Biały błyszczący 85345051

      Czarny mat 85345021

      Chrom/Aluminium 85345511

Podwójny: uniwersalny + dzwonkowy*
      Biały błyszczący 85379051

      Czarny mat 85379021

      Chrom/Aluminium 85379511

MECHANIZMY DŹWIGNIOWE 10AX 250V~

Opis Kod prod.

ŚCIEMNIACZE 250V~

Ściemniacz uniwersalny**
      Chrom/Biały błysczący 85330051

      Chrom/Czarny mat 85330021

      Chrom/Aluminium 85330511

Opis Kod prod.

MECHANIZM RAMKA KOMPLET

+
ZESTAW:
TYLKO DWA
ELEMENTY

* Maksymalne obciążenie 6A 250V~.
** Patrz, tabela maksymalnych obciążeń s. 11.
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Interruptor-Conmutador 2P

Blanco brillante
Noir mat
Aluminio/cromado

85308051
85308021
85308511

MECANISMOS DE MANDO CON MANECILLA 10AX 250Vca

DOM COLLECTION 

Descripción Referencia

1 poste 2 postes 3 postes

Basics

Blanc satiné 85801051 85802051 85803051

Noir mat 85801021 85802021 85803021

Colors

Gris satiné 85801091 85802091 85803091

Blue grey 85801061 85802061 85803061

Taupe satiné 85801041 85802041 85803041

Metal

Métalisé Anthracite 85801121 85802121 85803121

Antracita metalizado 85801111 85802111 85803111

PLAQUES

-Conmutador 2P

85308051
85308021
85308511

MECANISMOS DE MANDO CON MANECILLA 10AX 250Vca

Referencia

1 poste 2 postes 3 postes

85801051 85802051 85803051

85801021 85802021 85803021

85801091 85802091 85803091

85801061 85802061 85803061

85801041 85802041 85803041

85801121 85802121 85803121

85801111 85802111 85803111

DIMENSIONES DE LOS MECANISMOS

Interruptor

TABLA DE CARGAS DEL REGULADOR UNIVERSAL
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Podstawowe Biały mat 85801051 85802051 85803051

Czarny mat 85801021 85802021 85803021

Kolorowe 
Szary mat 85801091 85802091 85803091

Niebiesko-szary mat 85801061 85802061 85803061

Beżowy mat 85801041 85802041 85803041

Metalowe Szczotkowane aluminium 85801121 85802121 85803121

Szczotkowany antracyt 85801111 85802111 85803111

RAMKI

WYMIARY (mm)

Gniazdo Ramki

TABELA MAKSYMALNEGO OBCIĄŻENIA MECHANIZMU
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DIMENSIONES DE LOS MECANISMOS

Interruptor

TABLA DE CARGAS DEL REGULADOR UNIVERSAL

Base de corriente

DIMENSIONES DE LOS MECANISMOS

ABLA DE CARGAS DEL REGULADOR UNIVERSAL

Base de corriente

18 6 25 6 32

1-krotna 
pozioma/pionowa

2-krotna  
pozioma/pionowa

3-krotna 
pozioma/pionowa

Mechanizm 
dźwigniowy

86 157 228

86
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PRODUKT DESIGN GINGLAS SP.J.
Brzezińska 25a
92-103 Łódź

Tel. +48 42 235 33 35  
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